image1.emf
                                                                                         РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН                        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «село ЧУНИ»              ЛЕВАШИНСКОГО РАЙОНА       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПО СЕЛЕНИЯ.     С.Чуни   от 09.10.2015г                           Решение №14       О дилегировании депутатов в районное Собрание депутатов       В соответствии Федерального закона от 06 октября 2013года № 131 ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской   Федерации» Закона  №67 от 16 .09.2014года « О порядке  формирования    представительных органов муниципальных районов Республики Дагестан и   избрания глав муниципальных  образований Республики Дагестан и устава   Сельского поеления «село Чуни» .Собрание депутатов сельского поселения   «село Чуни»       Решило:     1.Дилегировать в районное собрание  депутатов      МР «Левашинский район» следующих депуатов          1.Максудова Магомеда Шамиловича       2.Настоящее решение вступает в силу со дня оповещения   3.Настоящее решение обнародовано  путём оповеще ния  в районной       Газете По новому пути           Председатель собрания                                                  Хайбулаев Т.

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]

          РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «село ЧУНИ»

        ЛЕВАШИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

С.Чуни
от 09.10.2015г

Решение №14

О дилегировании депутатов в районное Собрание депутатов

В соответствии Федерального закона от 06 октября 2013года № 131 ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации» Закона  №67 от 16.09.2014года « О порядке  формирования

представительных органов муниципальных районов Республики Дагестан и

избрания глав муниципальных  образований Республики Дагестан и устава

Сельского поеления «село Чуни» .Собрание депутатов сельского поселения

«село Чуни»

Решило:

1.Дилегировать в районное собрание  депутатов

   МР «Левашинский район» следующих депуатов

       1.Максудова Магомеда Шамиловича

2.Настоящее решение вступает в силу со дня оповещения

3.Настоящее решение обнародовано  путём оповещения  в районной

   Газете По новому пути

Председатель собрания                                                  Хайбулаев Т.